dopmMa cBe,eHUM O BbINOJIHEHHbIX OLeHLWMUKOM oTyeTax 3a Il kBapTan 2017 ropa.

Mo3unuusa CeepeHus
damMmunus, uMs, oT4eCTBO ConosbeBa TaTbsAHa AnlekceeBHa
HomMmep B peecTpe uneHos POO 000259

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

09.07.2007
ynenos POO
Iop. MU0
Homep P t OObBLEeKT OLeHKM,
3aKJsyuBLUee haTa Bup,
oTyeTa HanpaBJieHue .
LOroBop Ha CcoCTaBJieHus onpepenseMoun
o6 KBaNiMpMKaLUOHHOro
nposepgeHue oTyeTa CTOMMOCTH
oueHkKe aTrecraTa
OLLeHKM
oc 000 "PUOUYH" 19.04.2017 KBapTIPa PLIHOHaS,
1701ak NINKBUOaUNOHHAas
ocC P ,
000 "PNOnYH" 18.05.2017 KBapTupa bIHOTHAA
1702ak JINKBUOaUMOHHAas
PblHOYHaA,
0OC 1704t 000 "PNOnYH" 06.04.2017 KBapTupa
NNKBUOALLMOHHAsA
PblHOYHaA,
OC 17051 000 "PNOnYH" 04.04.2017 KBapTupa
NNKBUOALLMOHHAsA
PblHOYHaA,
OoC 17061 000 "PNOnYH" 24.05.2017 KBapTupa
NINKBUOALLMOHHAsA
PbiHO4YHa4,
OC 17071 000 "PNOnYH" 15.06.2017 KBapTupa
NINKBNOALNOHHAA
PbIHO4YHa4,
0OC 1708t 000 "PNOnYH" 21.06.2017 KBapTupa
NNKBMOALNOHHAA
PbIHO4YHa4,
0C1724a | 00O "PUOMYH" 03.04.2017 KBapTMpa bIHOTRAA
NNKBMOALNOHHAA
PblHOYHaA,
OC 1725 000 "PNOnYH" 05.04.2017 KBapTupa
NNKBMOALUNOHHAA
PblHOYHaA,
OC 17264 000 "PNOnYH" 06.04.2017 KBapTupa

NNKBUAaUMNOHHaA



OC 1727p

0C 1728

0C 1729

0C 17304

0C1731n

OC 1732p

0OC 1733n

OC 1734pn

OC 1735

OC 17364

OC1737pn

0C 1738pn

OC 1740

OC 1741p

OC 1742p

0C 1743

000 "PNONYH"

000 "PNONYH"

000 "PNONYH"

000 "PNONYH"

000 "PNONYH"

000 "PNONYH"

000 "PNOnYH"

000 "PNOnYH"

000 "PNONYH"

000 "PNONYH"

000 "PNONYH"

000 "PNONYH"

000 "PNOnYH"

000 "PNOnNYH"

000 "PNOnYH"

000 "PNOnYH"

06.04.2017

10.04.2017

11.04.2017

17.04.2017

17.04.2017

18.04.2017

19.04.2017

20.04.2017

20.04.2017

24.04.2017

24.04.2017

25.04.2017

26.04.2017

28.04.2017

02.05.2017

05.05.2017

KBapTupa

KBapTuUpa

KBapTuUpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTuUpa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTuUpa

PblHOYHaA,
NNKBMOALUNOHHASA

PblHOYHaA,
NNKBMOAUNOHHAA

PblHOYHaA,
NNKBMOAUNOHHAA

PbiHO4YHa4,
NINKBMOALNOHHAA

PbIHO4YHa4,
NNKBMOALNOHHAA

PbIHO4YHa4,
NNKBMOALNOHHAA

PblHOYHaA,
JINKBUOAUNOHHAas

PblHOYHaA,
NNKBMOALUNOHHAA

PblHOYHaA,
NNKBMOALUNOHHAA

PblHOYHaA,
NNKBMOAUNOHHAA

PbiHO4YHa4,
NINKBMOALNOHHAA

PbIHO4YHa4,
NNKBMOALNOHHAA

PbIHO4YHa4,
NNKBMOALNOHHAA

PblHOYHaA,
NINKBUOaUNOHHAas

PblHOYHaA,
NNKBMOALUNOHHAA

PblHOYHaA,
NNKBMOALUNOHHaA



OC 1744p

OC 1745

OC 17464

0OC 1747p

0C 1748

0OC 17491

0OC 17504

OC 1751p

OC 1752

OC 1753

OC 1754

OC 1755

OC 17564

OC 1757pn

0OC 17584

OC 1759

000 "PNONYH"

000 "PNONYH"

000 "PNONYH"

000 "PNONYH"

000 "PNONYH"

000 "PNONYH"

000 "PNOnYH"

000 "PNOnYH"

000 "PNONYH"

000 "PNONYH"

000 "PNONYH"

000 "PNONYH"

000 "PNOnYH"

000 "PNOnNYH"

000 "PNOnYH"

000 "PNOnYH"

10.05.2017

12.05.2017

18.05.2017

19.05.2017

19.05.2017

22.05.2017

24.05.2017

25.05.2017

09.06.2017

06.06.2017

08.06.2017

16.06.2017

19.06.2017

15.06.2017

16.06.2017

19.06.2017

KBapTupa

KBapTuUpa

KBapTuUpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTuUpa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTupa

XKWUI0 OOM Ha 3emie

KBapTupa

KBapTupa

KBapTuUpa

PblHOYHaA,
NNKBMOALUNOHHASA

PblHOYHaA,
NNKBMOAUNOHHAA

PblHOYHaA,
NNKBMOAUNOHHAA

PbiHO4YHa4,
NINKBMOALNOHHAA

PbIHO4YHa4,
NNKBMOALNOHHAA

PbIHO4YHa4,
NNKBMOALNOHHAA

PblHOYHaA,
JINKBUOAUNOHHAas

PblHOYHaA,
NNKBMOALUNOHHAA

PblHOYHaA,
NNKBMOALUNOHHAA

PblHOYHaA,
NNKBMOAUNOHHAA

PbiHO4YHa4,
NINKBMOALNOHHAA

PbIHO4YHa4,
NNKBMOALNOHHAA

PbIHO4YHa4,
NNKBMOALNOHHAA

PblHOYHaA,
NINKBUOaUNOHHAas

PblHOYHaA,
NNKBMOALUNOHHAA

PblHOYHaA,
NNKBMOALUNOHHaA



OC1761n

O0C 17624

OC 1763n

OC1721a

0C 1727p

0C 1728

OoC
1780.18

000 "PNONYH"

000 "PNONYH"

000 "PNONYH"

000 "PNONYH"

000 "PNONYH"

000 "PNONYH"

000 "PNONYH"

23.06.2017

26.06.2017

28.06.2017

15.05.2017

31.05.2017

14.06.2017

14.06.2017

KBapTupa

KBapTuUpa

KBapTuUpa

HeXunnoe nomMmewieHmne

HeXwunoe nomMmelleHne

HeXxunoe 3gaHune u 3/y

HeXunnoe nomMmewieHmne

PblHOYHaA,
NNKBMOALUNOHHASA

PblHOYHaA,
NNKBMOAUNOHHAA

PblHOYHaA,
NNKBMOAUNOHHAA

PbiHO4YHa4,
NINKBMOALNOHHAA

PbIHO4YHa4,
NNKBMOALNOHHAA

PbiHOYHas

PbiHOYHas



