Позиция  Фамилия, имя, отчество  Номер в реестре членов РОО  Дата включения в реестр членов РОО		Сведения								
		Соловьева Татьяна Алексеевна  000259  09.07.2007								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						ОС 1701ак	ООО "РИОиУН"	19.04.2017	квартира	Рыночная, ликвидационная
ОС 1702ак	ООО "РИОиУН"	18.05.2017	квартира	Рыночная, ликвидационная						
ОС 1704т	ООО "РИОиУН"	06.04.2017	квартира	Рыночная, ликвидационная						
ОС 1705т	ООО "РИОиУН"	04.04.2017	квартира	Рыночная, ликвидационная						
ОС 1706т	ООО "РИОиУН"	24.05.2017	квартира	Рыночная, ликвидационная						
ОС 1707т	ООО "РИОиУН"	15.06.2017	квартира	Рыночная, ликвидационная						
ОС 1708т	ООО "РИОиУН"	21.06.2017	квартира	Рыночная, ликвидационная						
ОС 1724д	ООО "РИОиУН"	03.04.2017	квартира	Рыночная, ликвидационная						
ОС 1725д	ООО "РИОиУН"	05.04.2017	квартира	Рыночная, ликвидационная						
ОС 1726д	ООО "РИОиУН"	06.04.2017	квартира	Рыночная, ликвидационная						

ОС 1727д	ООО "РИОиУН"	06.04.2017	квартира	Рыночная, ликвидационная
ОС 1728д	ООО "РИОиУН"	10.04.2017	квартира	Рыночная, ликвидационная
ОС 1729д	ООО "РИОиУН"	11.04.2017	квартира	Рыночная, ликвидационная
ОС 1730д	ООО "РИОиУН"	17.04.2017	квартира	Рыночная, ликвидационная
ОС 1731д	ООО "РИОиУН"	17.04.2017	квартира	Рыночная, ликвидационная
ОС 1732д	ООО "РИОиУН"	18.04.2017	квартира	Рыночная, ликвидационная
ОС 1733д	ООО "РИОиУН"	19.04.2017	квартира	Рыночная, ликвидационная
ОС 1734д	ООО "РИОиУН"	20.04.2017	квартира	Рыночная, ликвидационная
ОС 1735д	ООО "РИОиУН"	20.04.2017	квартира	Рыночная, ликвидационная
ОС 1736д	ООО "РИОиУН"	24.04.2017	квартира	Рыночная, ликвидационная
ОС 1737д	ООО "РИОиУН"	24.04.2017	квартира	Рыночная, ликвидационная
ОС 1738д	ООО "РИОиУН"	25.04.2017	квартира	Рыночная, ликвидационная
ОС 1740д	ООО "РИОиУН"	26.04.2017	квартира	Рыночная, ликвидационная
ОС 1741д	ООО "РИОиУН"	28.04.2017	квартира	Рыночная, ликвидационная
ОС 1742д	ООО "РИОиУН"	02.05.2017	квартира	Рыночная, ликвидационная
ОС 1743д	ООО "РИОиУН"	05.05.2017	квартира	Рыночная, ликвидационная

ОС 1744д	ООО "РИОиУН"	10.05.2017	квартира	Рыночная, ликвидационная
ОС 1745д	ООО "РИОиУН"	12.05.2017	квартира	Рыночная, ликвидационная
ОС 1746д	ООО "РИОиУН"	18.05.2017	квартира	Рыночная, ликвидационная
ОС 1747д	ООО "РИОиУН"	19.05.2017	квартира	Рыночная, ликвидационная
ОС 1748д	ООО "РИОиУН"	19.05.2017	квартира	Рыночная, ликвидационная
ОС 1749д	ООО "РИОиУН"	22.05.2017	квартира	Рыночная, ликвидационная
ОС 1750д	ООО "РИОиУН"	24.05.2017	квартира	Рыночная, ликвидационная
ОС 1751д	ООО "РИОиУН"	25.05.2017	квартира	Рыночная, ликвидационная
ОС 1752д	ООО "РИОиУН"	09.06.2017	квартира	Рыночная, ликвидационная
ОС 1753д	ООО "РИОиУН"	06.06.2017	квартира	Рыночная, ликвидационная
ОС 1754д	ООО "РИОиУН"	08.06.2017	квартира	Рыночная, ликвидационная
ОС 1755д	ООО "РИОиУН"	16.06.2017	квартира	Рыночная, ликвидационная
ОС 1756д	ООО "РИОиУН"	19.06.2017	жилой дом на земле	Рыночная, ликвидационная
ОС 1757д	ООО "РИОиУН"	15.06.2017	квартира	Рыночная, ликвидационная
ОС 1758д	ООО "РИОиУН"	16.06.2017	квартира	Рыночная, ликвидационная
ОС 1759д	ООО "РИОиУН"	19.06.2017	квартира	Рыночная, ликвидационная

ОС 1761д	ООО "РИОиУН"	23.06.2017	квартира	Рыночная, ликвидационная
ОС 1762д	ООО "РИОиУН"	26.06.2017	квартира	Рыночная, ликвидационная
ОС 1763д	ООО "РИОиУН"	28.06.2017	квартира	Рыночная, ликвидационная
OC 1721a	ООО "РИОиУН"	15.05.2017	нежилое помещение	Рыночная, ликвидационная
OC 1727p	ООО "РИОиУН"	31.05.2017	нежилое помещение	Рыночная, ликвидационная
OC 1728	ООО "РИОиУН"	14.06.2017	нежилое здание и з/у	Рыночная
OC 1780.18	ООО "РИОиУН"	14.06.2017	нежилое помещение	Рыночная